UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v thống nhất hợp đồng giáo

viên dạy môn Tiếng Anh

Lý Sơn, ngày         tháng     năm 2025

 Kính gửi:  Trường Tiểu học số II An Vĩnh.

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Công văn số 268/SNV-CCVC ngày 24/02/2023 của Sở Nội vụ về

việc triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND đặc khu

Lý Sơn về việc điều chỉnh tạm thời số lượng người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp giáo dục thuộc UBND đặc khu Lý Sơn năm 2025;

Theo đề nghị của Trường Tiểu học số II An Vĩnh tại Tờ trình số 64/TTr-TH

ngày 26/8/2025 về việc xin chủ trương và kinh phí hợp đồng 01 giáo viên Tiếng

Anh năm học 2025-2026 và đề xuất của Trường Phòng Văn hoá – Xã hội, Chủ tịch

UBND đặc khu Lý Sơn có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Trường Tiểu học số II An Vĩnh hợp đồng 01 giáo viên

dạy môn Tiếng Anh để đảm bảo cho công tác giảng dạy trong năm học 2025-2026.

2. Phòng Kinh tế tham mưu UBND đặc khu bố trí kinh phí sự nghiệp giáo

dục năm 2025 cho Trường Tiểu học số II An Vĩnh chi trả tiền hợp đồng giáo viên

theo quy định.

3. Phòng Văn hoá – Xã hội có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn thực hiện

hợp đồng theo quy định hiện hành.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- VP: C,PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-09-02T08:28:12+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-09-02T09:28:36+0700

		2025-09-02T09:28:36+0700

		2025-09-02T09:28:36+0700

		2025-09-02T09:28:36+0700